
REPUBLIKA E SIIQIPTRISii
KiISHILLI I MINISTRAVE

xirsnnr,r rovrniiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr.28, datl27.07.2022

PER
NlmanrnatN B r,nms sii zrrvrr,r,rwlr piin ogJErrrx:

..ogJEKt z - g KATr. ME F'uNxstox tREctI nHn sHiiRBIN,p".
w vpNoNpoou.lE,Nii nn. *tonolN nus"u". nasuxtlTmlNii

Ne mbeshtetje t€ neneve 7, shkronj a "g",27 dhe 28, pika 1, te Ligjit Nr. 107, dat€ 3 l'.07 .2014 "p}r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-se Nr. 408, date
13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit td territorit", i ndryshuar; VKM-s€ Nr. 519,
dat1 20.09.2017 "Pdr pErcaktimin e p€rbErjes s€ K6shillit Komb€tar td Territorit", i ndryshuar, me
propozim te subjektit zhvillues shoqerise "Rreli - S" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Objekt 7 - 8 kate, me funksion tregti dhe
sherbime", me vendndodhje nE Rr. o'Jordan Misja", Bashkia Tiran6, me subjekt zhvillues
shoq6rin€ "Rreli - S" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegante, bashk€lidhen si
pjese perberese te ketij vendimi.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energjise, per zbatimrn e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

2.
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